
Úřad městské části Praha 13
JUDr. Šárka Mašková
vedoucí odboru občansko-správního
Sluneční náměstí 2580/13
158  00  Praha 5

Vážená JUDr. Š. Mašková, 
     S použitím zákona  č. 106/1999 Sb. §2 a §3 ve spojení zákon č. 500/ 2004 sb. § 175 a Stavební zákon 
č.183/2006 stavební řád § 103 a další § a § 152 odst.1)
 Vám  znovu posílám přes epodatelnu  Předmět: stížnost č. 19 -Podlaha hluk stížnost č 19, která v roce 2015 
dne 19.10.2015 v 02:03 byla adresována na Mgr. A. Kalčíkovou.
Z důvodu, že mě vyhrožování smrtí-fyzickou likvidací dne 2.6.2016 panem  
Mgr. A. Kalčíková ve vyrozumění ze dne 17.3.2017 odložila a nepostupovala správně.

Spisová ZN. OOS 
R 483/2016
483/2016/AK
Č.j. P-13-15800/2017 ze 17.3.2017 
Po nekvalitní OPRAVĚ panem  V LISTOPADU 2020 JSME  S MANŽELEM  PROKA-
ZATELNĚ V OHROŽENÍ  ŽIVOTA Z  NEKVALITNĚ  POLOŽENÉ PLASTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY. 
Já mám potíže s dechem a i srdcem. Žádám proto o okamžité řešení. OKAMŽITÉ ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO 
ŘÍZENÍ PO 7 A PŮL ROCE.
A okamžité  NAŘÍZENÉ MĚŘENÍ KROČEJOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI  AUTORIZOVANOU FIRMOU 
ČSN 73 0532-ZÁKON č. 183 Sb. stavební řád § 103 a  další § a § 152 odst.)
Stavební úřad tuto situaci zavinil, tak ať také urychleně zajistí  OPRAVU AUTORIZOVANOU FIRMOU, 
KTERÁ MÁ NA TUTO ČINNOST OPRÁVNĚNÍ. Pan TO ROZHODNĚ NENÍ.
STAVEBNÍ ZÁKON č. 183/2006 stavební řád § 103 a další § UKLÁDÁ PO  OPRAVĚ NUTNÉ MĚŘENÍ 
KROČEJOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI A NÁSLEDNOU OPRAVU PODLAHOVÉ KRYTINY.
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                                
                                                                                                                                                      



Městská část Praha 13
Úřad městské části

Odbor občansko - správní

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
1.10.2021 P13-46547/2021 JUDr. Šárka Mašková 15.10.2021

Výzva k upřesnění žádosti podle §14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část  Praha 13,  Úřad městské části  Praha 13,  odbor obdržel  dne 1.10.2021 Vaší  žádost  o 
poskytnutí  informace  dle  zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vzhledem k tomu,  že  Vaše  žádost  je  nesrozumitelná  a  ze  žádosti  není  zřejmé,  jaká  informace  je 
požadovaná, brání tento nedostatek dalšímu postupu vyřízení Vaší žádosti. 
 
Vyzýváme Vás k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle §14 odst. 5 písm. b) „InfZ“. – jaké 
konkrétní  informace  požadujete.  Upřesnění  je  možné  provést  stejnou  formou,  kterou  zákon  o 
svobodném přístupu k informacím stanoví pro podání žádosti – podáním přes e-podatelnu Úřadu MČ 
Praha 13.

Pokud žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti 
o poskytnutí informace. 

Poučení: 
Informací,  kterou  lze  požadovat,  se  rozumí  jakýkoliv  obsah nebo  jeho část v jakékoliv  podobě, 
zaznamenaný  na  jakémkoliv  nosiči,  zejména  obsah  písemného  záznamu  na  listině,  záznamu 
uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. 
Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových 
informací. 

                              JUDr. Šárka Mašková
                                                                        vedoucí odboru občansko-správního
             
                                                                                    podepsáno elektronicky
                                                                                  

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@praha13.cz

Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur

158 00 Praha 5 www.praha13.cz



Vážená JUDr. Šárka Mašková do vlastních rukou,
     výzva k upřesnění žádosti 

Elektronický podpis nevlastním, protože má omezenou platnost a já jsem SD  a musím platit za léky z důvo-
du nečinnosti SÚ - Ing. K. Vorlová  a MHMP a MČ Praha  mi el. podpis zatím neuhradila. Pokud mi elektro-
nický podpis uhradí, tak ho budu používat



Městská část Praha 13

Úřad městské části Praha 13

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
žádost ze dne 27.9.2021 P13-46547/2021 JUDr. Šárka Mašková 6.12.2021

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle §14 odst. 5 písm. a) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská  část  Praha  13  (dále  povinný  subjekt)  obdržela  dne   27.9.2021 Vaši  žádost  o  poskytnutí 
informace  dle  zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném přístupu k informacím ve  znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“). 

Žádost ze dne 27.9.2021: 
„S použitím zákona č 106/1999 Sb. §2 a§3 ve spojení zákon č. 500/2004 Sb.§175 a Stavební zákon č.  
183/2006 stavební řád §103 a další§ i § 152 odst.1)
posílám Vám Velkou moji stížnost na paní   a jejich malou dcerku a na pana   a  
jeho 12-ti letého syna, kteří v bytě silně dupou, skáčou 100kg. živé váhy a navíc házejí z výšky těžké 
předměty na podlahu většinou po 20 hodině. OKAMŽITĚ TO ŘEŠTE.“                 

Výzvou ze dne 15.10.2021 jste byla  v souladu s ust. §14 odst. 5 písm. a) „InfZ“ vyrozuměna o tom, 
že  Vaše  žádost  je  nesrozumitelná  a  že  ze  žádostí  není  zřejmé,  jaká  informace  je  z Vaší  strany 
požadována.  Současně  jste  byla  vyzvána  k doplnění  údajů,  tj.  konkretizování  informace,  kterou 
požadujete od povinného subjektu poskytnout. 

Dne 18.10.2021 obdržel povinný subjekt Vaše odpověd na výzvu:
a) sp.zn. p13-49203/2021

„Varování, v případě, že nebudete urychleně naše stížnosti SÚ řešit, tak v případě případné mozkové 
mrtvice a nebo infarktu bude Stavební úřad  za nečinnost a ignorování stavebního zákona č.
řešeno soudní cestou. Žádám Vás, aby Ing. Vorlová, Ing. Círus a Mgr. A. Kalčíková za   NEŘEŠENÍ  
NAŠÍ TĚŽKÉ ŽIVOTNÍ SITUACE,  KTEROU JSME NEZAVINILI, ABY BYLI ODVOLÁNI ZA 
NEČESTNÉ  PRACOVNÍ  POSTUPY.  ROZHODNĚ  SE  NEJEDNALO  O  POUZE  UDRŽOVACÍ 
PRÁCE. Ing. Tomáš Círus ani  NEODPOVÍDÁ NA  NAŠE STÍŽNOSTI.
 Moje oprávněná stížnost  na postup Mgr. Andreu Kalčíkovou,  která moji stížnost  vyhrožování mi 
smrtí-fyzickou  likvidací nepředala v souladu s ustanovením §   na pana  který mi 
zákon č./vyhrožoval smrtí klidně odložila místo, aby moji oprávněnou stížnost předala k projednání  








